INDICAÇÃO Nº 233/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado a
pavimentação com colocação de rede coletora de esgoto, rede de

abastecimento de água e iluminação na continuação da Rua

Graciliano Ramos-Recanto.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação importante e necessária, para

os moradores dessa localidade. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2013.

Alzenir Pereira Mello

Vereador-Autor